
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 113 del 21/08/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 29 luglio 2014, n.
451
 
Procedura selettiva per progressione verticale, mediante la modalità del corso-concorso, riservata al
personale a tempo indeterminato alle dipendenze della Regione Puglia, finalizzata alla copertura di n. 6
- posizioni lavorative di categoria C - posizione economica C1 - area Socio Assistenziale. Approvazione
atti della Commissione esaminatrice e relativa graduatoria finale.
 
 
Il giorno 29/07/2014, in Bari nella sede del Servizio Personale e Organizzazione
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
Vista la deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3033/2012;
 
Vista la nota prot. n. 2 del 8 novembre 2013 del Presidente della Commissione esaminatrice nominata
con D.G.R. n. 270, n. 850 e n. 1796 del 2012.
 
Vista la relazione del responsabile A.P. Reclutamento, confermata dal dirigente vicario dell’Ufficio
Reclutamento Mobilità e Contrattazione.
 
Premesso che:
con determinazione n. 560 del 18 giugno 2008, pubblicata nel BURP n. 98 del 20 giugno 2008, il
dirigente del Servizio Personale e Organizzazione ha indetto, tra l’altro, una procedura selettiva per
progressione verticale, mediante la modalità del corso-concorso, riservata al personale a tempo
indeterminato alle dipendenze della Regione Puglia, finalizzata alla copertura di n. 6 - posizioni
lavorative di categoria C - posizione economica C1 - area Socio assistenziale.
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Acquisita la documentazione relativa alla predetta procedura, trasmessa dal Presidente della
Commissione esaminatrice.
 
Riscontrata la legittimità degli atti acquisiti.
 
Visti gli esiti delle prove selettive e la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice
come di seguito riportata:
_________________________
nominativo data di nascita pun-
 teggio
_________________________
SIMONE Silvia 09-02-1956 95,75
DI GIROLAMO Carmela 27-11-1958 93,25
PERRINI Simone 06-10-1955 92,50
SCHIRALDI Adolfo 13-11-1955 91,75
MICCOLI Angela 01-01-1960 90,75
LA NEVE Angela Maria 03-02-1960 85,40
DE PALMA Dora 09-02-1958 84,75
DONNO Antonio 04-06-1967 83,55
MARZULLI Filomena 07-08-1958 77,05
CITO Giovanni 09-04-1958 75,55
GIORGIO Benito 07-01-1958 74,40
GIRIOLI Maria Donata 11-02-1962 72,25
COLUCCI Angelo 17-02-1957 68,45
COLAMONICO Maria 23-07-1957 67,90
CHERUBINO Silvana 06-01-1962 67,00
LIONETTI Roberto 24-04-1954 66,50
RAIMO Lorenzo 29-10-1956 65,50
PEPE Pasqua 19-10-1955 65,25
VICENTI Francesco 24-11-1955 64,50
MONTEFUSCO Ernesto,
Giampiero 24-06-1957 64,25
ZITA Francesco 03-08-1959 62,65
TATTONI Maurizio 08-03-1954 61,95
MOLA Domenico 18-12-1961 55,00
FATO Vito Nicola 05-10-1954 52,00
LAZZARO Angela Maria
Immacolata 07-12-1951 45,00
STANO Antonio 19-02-1959 40,30
LANNUNZIATA Michele 04-10-1955 37,75
LIPPOLIS Vito 06-11-1953 18,25
_________________________
 
Verificati, ai sensi dell’art. 8, co. 2 del relativo bando, i requisiti di partecipazione alla procedura selettiva
previsti dall’art. 1 del bando, come espressamente dichiarati dai candidati nella domanda di ammissione
al concorso, e considerato che non sono presenti situazioni di parità di punteggio, la graduatoria finale
risulta essere la seguente:
_________________________
n. nominativo data di nascita pun-
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 teggio
_________________________
1 SIMONE Silvia 09-02-1956 95,75
2 DI GIROLAMO Carmela 27-11-1958 93,25
3 PERRINI Simone 06-10-1955 92,50
4 SCHIRALDI Adolfo 13-11-1955 91,75
5 MICCOLI Angela 01-01-1960 90,75
6 LA NEVE Angela Maria 03-02-1960 85,40
7 DE PALMA Dora 09-02-1958 84,75
8 DONNO Antonio 04-06-1967 83,55
9 MARZULLI Filomena 07-08-1958 77,05
10 CITO Giovanni 09-04-1958 75,55
11 GIORGIO Benito 07-01-1958 74,40
12 GIRIOLI Maria Donata 11-02-1962 72,25
13 COLUCCI Angelo 17-02-1957 68,45
14 COLAMONICO Maria 23-07-1957 67,90
15 CHERUBINO Silvana 06-01-1962 67,00
16 LIONETTI Roberto 24-04-1954 66,50
17 RAIMO Lorenzo 29-10-1956 65,50
18 PEPE Pasqua 19-10-1955 65,25
19 VICENTI Francesco 24-11-1955 64,50
20 MONTEFUSCO Ernesto,
 Giampiero 24-06-1957 64,25
21 ZITA Francesco 03-08-1959 62,65
22 TATTONI Maurizio 08-03-1954 61,95
23 MOLA Domenico 18-12-1961 55,00
24 FATO Vito Nicola 05-10-1954 52,00
25 LAZZARO Angela Maria
 Immacolata 07-12-1951 45,00
26 STANO Antonio 19-02-1959 40,30
27 LANNUNZIATA Michele 04-10-1955 37,75
28 LIPPOLIS Vito 06-11-1953 18,25
_________________________
 
VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs. n.196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
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autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la seguente graduatoria finale della procedura
selettiva per progressione verticale, mediante la modalità del corso-concorso, riservata al personale a
tempo indeterminato alle dipendenze della Regione Puglia, finalizzata alla copertura di n. 6 posizioni
lavorative di categoria C - posizione economica C1 - area Socio assistenziale, indetta dal dirigente del
Servizio Personale e Organizzazione con determinazione n.560 del 18 giugno 2008, pubblicata nel
BURP n. 98 del 20 giugno 2008:
 
_________________________
n. nominativo data di nascita pun-
 teggio
_________________________
1 SIMONE Silvia 09-02-1956 95,75
2 DI GIROLAMO Carmela 27-11-1958 93,25
3 PERRINI Simone 06-10-1955 92,50
4 SCHIRALDI Adolfo 13-11-1955 91,75
5 MICCOLI Angela 01-01-1960 90,75
6 LA NEVE Angela Maria 03-02-1960 85,40
7 DE PALMA Dora 09-02-1958 84,75
8 DONNO Antonio 04-06-1967 83,55
9 MARZULLI Filomena 07-08-1958 77,05
10 CITO Giovanni 09-04-1958 75,55
11 GIORGIO Benito 07-01-1958 74,40
12 GIRIOLI Maria Donata 11-02-1962 72,25
13 COLUCCI Angelo 17-02-1957 68,45
14 COLAMONICO Maria 23-07-1957 67,90
15 CHERUBINO Silvana 06-01-1962 67,00
16 LIONETTI Roberto 24-04-1954 66,50
17 RAIMO Lorenzo 29-10-1956 65,50
18 PEPE Pasqua 19-10-1955 65,25
19 VICENTI Francesco 24-11-1955 64,50
20 MONTEFUSCO Ernesto,
 Giampiero 24-06-1957 64,25
21 ZITA Francesco 03-08-1959 62,65
22 TATTONI Maurizio 08-03-1954 61,95
23 MOLA Domenico 18-12-1961 55,00
24 FATO Vito Nicola 05-10-1954 52,00
25 LAZZARO Angela Maria
 Immacolata 07-12-1951 45,00
26 STANO Antonio 19-02-1959 40,30
27 LANNUNZIATA Michele 04-10-1955 37,75
28 LIPPOLIS Vito 06-11-1953 18,25
_________________________
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2. di dichiarare vincitori:
_________________________
n. nominativo data di nascita pun-
 teggio
_________________________
1 SIMONE Silvia 09-02-1956 95,75
2 DI GIROLAMO Carmela 27-11-1958 93,25
3 PERRINI Simone 06-10-1955 92,50
4 SCHIRALDI Adolfo 13-11-1955 91,75
5 MICCOLI Angela 01-01-1960 90,75
6 LA NEVE Angela Maria 03-02-1960 85,40
_________________________
 
3. di provvedere alla contrattualizzazione dei vincitori della procedura selettiva per progressione
verticale di cui al presente atto, così come indicati al punto 2.
 
Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- sarà pubblicato sul sito internet:
 http://concorsi.regione.puglia.it,;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale e in
copia all’Assessore al Personale;
- adottato in un unico originale è composto da n. 5 facciate.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________
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